2

ПРОТОКОЛ №21
Заседания Правления Аудиторской палаты в очной форме

27.08.2021	 г. Минск

	Председатель:
	Сыч Д.И.

	Заместитель Председателя:

	Абойшева А.М.

	Участвовали члены Правления:

	Кирслите Р.В., Евдокимович А.А., Матус Е.Г., Костян Д.В., Верещагина И.В., Шельманова О.В.

Вопрос 1. Об утверждении штатного расписания Аудиторской палаты
(Сыч Д.И.)
РЕШИЛИ:
1.	Утвердить штатное расписание Аудиторской палаты в новой редакции.
2.	Установить срок вступления в силу штатного расписания Аудиторской палаты в новой редакции – «1» сентября 2021 года.

[bookmark: _GoBack]Вопрос 2. О Согласовании кандидатуры Анищенко Елены Владимировны на должность специалиста Аудиторской палаты по направлению деятельности Комитета по анализу соответствия аудиторских организаций, аудиторов-индивидуальных предпринимателей требованиям Закона об аудиторской деятельности и исполнения ими обязанностей, предусмотренных Законом
(Шельманова О.В.)
РЕШИЛИ:
Согласовать кандидатуру Анищенко Елены Владимировны на должность специалиста Аудиторской палаты по направлению деятельности Комитета по анализу соответствия аудиторских организаций, аудиторов-индивидуальных предпринимателей требованиям Закона об аудиторской деятельности и исполнения ими обязанностей, предусмотренных Законом.
Вопрос 3. Об утверждении проекта классификатора нарушений и недостатков
(Верещагина И.В.)
РЕШИЛИ:
Решение не принято

	Председатель Аудиторской палаты

	подпись
	Сыч Д.И.

	Секретарь, заместитель Председателя Аудиторской палаты
	подпись
	Абойшева А.М.